
 

 

 

 

 

 

VOL.３５６     5 年８月５日 

 

 

 

★夏祭り★ 

４日（金） 13：30～  

盆踊りや屋台風のおやつを楽しんでいただきました！ 

 

★お誕生日会★ 

各階で開催します！（日程は調整中です） 

 

書道クラブ 

7 日（月）・14 日（月）  15：00～ 

 

カラオケクラブ 

1 日（火）・22 日（火） 15：00～ 

13 日（日）・27 日（日） 15：00～ 

 

抹茶クラブ 

23 日（水）・25 日（金） 14：30～ 

 
※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施します。 

     の行事より【7/7（金）スイカ割り】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 

８月より更新された証書の持参を先月のはなだよりにてお願いして 

おります。お手元に届きましたら、早急にご持参下さい。 

持参に時間がかかりそうな場合は、必ず当施設までご連絡下さい。 

（郵送、FAX のご案内をさせていただきます） 

の行事・クラブ予定 

本物のスイカは 

甘くておいしいわ～！ 

ここにスイカがあるよ～ 

 

どの風船が割れるかしら？？ 

 

なかなか割れんねぇ…😫 

 

スイカの代わりに『風船割り』に挑戦！ 

 



面会について【8 月・9 月】 

現在、当施設 1 階にて対面での面会を実施しておりますが、 

市内の感染報告者数が増えているため、急遽オンライン面会に 

変更する場合もございますので、ご了承下さい。 

面会については下記をご確認いただき、事前にご予約下さい。 

① 面会は１回につき、ご家族様３名までとさせていただいております。 

（4 名以上の場合はオンラインでの面会とさせていただきます） 

② マスク着用をお願いしておりますので、マスク着用が可能なお子様は 

ご面会いただけます。 

③ ８月の土曜日につきましては、12 日・26 日です。 

④ ９月の土曜日につきましては、９日・30 日です。 

祝日は通常お休みですが、18 日の祝日は平日と同様の時間帯で 

実施いたします。（23 日は休みです） 

※ ９月の土曜日のご予約は、９月１日以降に承ります。 

（土曜日以外は８月中でも予約を受け付けております） 

なお、土曜日の面会につきましては、人数に限りがある為、ひと家族 

につき、月 1 回とさせていただきますので、ご了承下さい。 

 ⑤ 面会可能な時間帯は以下のとおりです。時間厳守でお越し下さい。 

・土曜日：①9:30～、②10:00～、③10:30～（午前中のみ） 

・月～金曜日：①10:00～、②10:30～、③13:30～、 

④14:00～、⑤14:30～、⑥15:00～ 

＊面会のご予約は、日曜日以外の 9:00～17:00 に承ります。 

 

当施設ホームページにも面会について掲載しております。また、 

変更などあれば随時更新してまいりますので、ご確認下さい。 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～編集後記～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設 

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地 

℡：（0846）22-7623 

 

ホームページでもご覧いただけます！ 

https://www.keisenkai-gr.jp/ 

（上記アドレス又は検索画面で『恵宣会』と入力 

して、当施設を選択して頂くと閲覧できます） 

竹原むつみのお知らせページに 

「はなだより」や、その他のお知らせも 

随時更新してまいります。 

請求書送付先以外のご家族様にも 

お伝えいただき、是非ご覧下さい。 

 

短冊にはそれぞれの願い事を書きました。 

家族の健康を願う人や好きな物を食べたい人など・・・ 
皆さんの願いが叶いますように・・・☆彡 

各階で飾り付けをしました！ 


